PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018

                     № 796/18
г. Асино
Об определении мест торговли новогодними елями
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочения торговли новогодними елями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места торговли новогодними елями в г. Асино  по следующим адресам:
площадка напротив магазина «Охотник», расположенного по ул. Советская, 44; площадка по ул. Разведчиков Добровольцев напротив магазина «Тройка», расположенного по ул. имени Ленина, 33; площадка напротив магазина «Тимуровец», расположенного по ул. Павлика Морозова, 7; площадка напротив магазина «Полянка», расположенного по ул. Боровая, 16; площадка напротив Центра Досуга, расположенного по ул. им. Кирова, 8; площадка напротив магазина «Хозяюшка», расположенного по ул. им. Гончарова, 163; площадка по ул. имени Ленина с торца здания, расположенного по ул. имени Ленина, 47.
2. Назначить ответственным за санитарное состояние торговой площади лицо, занимающееся торговлей новогодними елями.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до 31.12.2018 года.

     4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем  размещения в газете «Образ жизни.  Регион», размещению  на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение»www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул.имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
     5.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                           С.А.Кухаренко